Единственному учредителю
                                                               ООО «Фортуна»

Стешенко И.В.
                                                            _Бочкарёва М.И.______________

(ф.и.о. работника)

___генеральный директор_________________

(должность)

Заявление

       Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск с «_____»___________ 20___г. по «____» _____________ 20___г.
      _______________                 _____________________             __________________

                   ( подпись)                                                      ( расшифровка подписи)                                                      (дата)

Издан приказ

от ________________ № __________